

NR. CR.	DENUMIRE PRODUS	U.M.	Cantitate	SC EVIDENT GROUP SRL			
				Pret/ U.M. (lei)	Valoare exclusiv TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare inclusiv TVA (lei)
1	Ace gamalie	cutie	428	0.51	218.28	41.47	259.75
2	Ace pentru tabla pluta	cutie	1,231	0.49	603.19	114.61	717.80
3	Acuarele 12 culori+alb + pensulă	set	745	0.77	573.65	108.99	682.64
4	Acuarele 21 culori+alb + pensulă	set	36	1.75	63.00	11.97	74.97
5	Acuarele acrilice 1 l diverse culori	buc	125	19.20	2,400.00	456.00	2,856.00
6	Agrafe metalice 28 mm	cutie	304	0.36	109.44	20.79	130.23
7	Agrafe metalice 33 mm.	cutie	890	0.46	409.40	77.79	487.19
8	Agrafe metalice 50 mm.	cutie	463	0.96	444.48	84.45	528.93
9	Agrafe metalice 70 mm.	cutie	32	2.87	91.84	17.45	109.29
10	Agrafe colorate 26 mm	cutie	77	0.46	35.42	6.73	42.15
11	Alonjă 25 buc. / set	set	100	1.87	187.00	35.53	222.53
12	Aracet 100 gr.	buc	14	0.83	11.62	2.21	13.83
13	Aracet 500 gr.	buc	234	4.12	964.08	183.18	1,147.26
14	Ascutitoare electrica priză	buc	22	9.76	214.72	40.80	255.52
15	Ascutitoare electrica 4 baterii AA	buc	14	9.76	136.64	25.96	162.60
16	Ascutitoare dublă cu container	buc	549	0.49	269.01	51.11	320.12
17	Banda dublu adeziva 50 mm x 5	role	34	2.88	97.92	18.60	116.52
18	Banda dublu adeziva 12 mm x 25 m	role	50	0.75	37.50	7.13	44.63
19	Banda dublu adeziva 24 mm x 20 m	role	24	1.20	28.80	5.47	34.27
20	Banda dublu adeziva buretata 19 mm x 1,5	role	2	2.40	4.80	0.91	5.71
21	Banda dublu adeziva buretata 25 mm x 5	role	36	2.69	96.84	18.40	115.24
22	Bandă adezivă 12 x 10	buc	4	0.10	0.40	0.08	0.48
23	Bandă adezivă 19 x 33 -	buc	1,827	0.30	548.10	104.14	652.24
24	Bandă adezivă 24 x 30	buc	69	0.36	24.84	4.72	29.56
25	Bandă adezivă 25 mm x 66 m	buc	87	0.72	62.64	11.90	74.54
26	Bandă adezivă 48 mm x 60 m	buc	80	1.37	109.60	20.82	130.42
27	Bandă adezivă 50 x 66 -	buc	1,032	1.37	1,413.84	268.63	1,682.47
28	Bandă corectoare	buc	345	0.88	303.60	57.68	361.28
29	Biblioraft 5,5 cm diverse culori	buc	1,180	3.37	3,976.60	755.55	4,732.15
30	Biblioraft A4 7,5 cm	buc	3,151	3.37	10,618.87	2,017.59	12,636.46
31	Burete magnetic sters tabla	buc	2,205	0.78	1,719.90	326.78	2,046.68
32	Burete sters tabla	buc	359	0.78	280.02	53.20	333.22
33	Buretiera cu gel	buc	36	2.00	72.00	13.68	85.68
34	Capsator 210 coli	buc	15	29.07	436.05	82.85	518.90
35	Capsator 100 coli - 23 / 10	buc	15	13.85	207.75	39.47	247.22
36	Capsator 30 coli 24 / 6 - metalic	buc	483	3.44	1,661.52	315.69	1,977.21
37	Capsator 45 coli 24 / 6	buc	15	5.93	88.95	16.90	105.85
38	Capse 23 / 8	cutie	2	0.71	1.42	0.27	1.69
39	Capse 23/10	cutie	8	0.74	5.92	1.12	7.04
40	Capse nr. 10	cutie	56	0.22	12.32	2.34	14.66
41	Capse nr. 24 / 6	cutie	1,746	0.33	576.18	109.47	685.65
42	Carioci 24 culori	cutie	583	1.41	822.03	156.19	978.22
43	Carioci 18 culori	cutie	471	1.41	664.11	126.18	790.29
44	Carioci subtiri 12 culori	cutie	540	0.56	302.40	57.46	359.86
45	Carioci 6 culori , cu 2 capete, vârf subțire	cutie	30	0.96	28.80	5.47	34.27
46	Carioci 6 culori , cu 2 capete, vârf gros	cutie	30	1.44	43.20	8.21	51.41

47	Cleste presa plastic medii 12 buc / cutie - 150 mm	cutie	1	1.92	1.92	0.36	2.28
48	Cleste presa plastic mici 12 buc / cutie - 100 mm	cutie	1	4.80	4.80	0.91	5.71
49	Cliboard simplu	buc	118	1.19	140.42	26.68	167.10
50	Cliboard dublu	buc	84	1.75	147.00	27.93	174.93
51	Clipsuri metalice 8mm	buc	288	0.51	146.88	27.91	174.79
52	Clipsuri metalice 19mm 12 buc / cutie	cutie	4	0.61	2.44	0.46	2.90
53	Clipsuri metalice 25mm 12 buc / cutie	cutie	11	0.94	10.34	1.96	12.30
54	Clipsuri metalice 32mm 12 buc / cutie	cutie	22	1.79	39.38	7.48	46.86
55	Clipsuri metalice 41mm 12 buc / cutie	cutie	8	2.11	16.88	3.21	20.09
56	Clipsuri metalice 51 mm 12 buc / cutie	cutie	46	3.31	152.26	28.93	181.19
57	Coperti plastic transparent indosariere (pt spine) - 100 buc	top	7	14.23	99.61	18.93	118.54
58	Creioane colorate 12 buc.	cutie	1,116	1.00	1,116.00	212.04	1,328.04
59	Creioane colorate 24 buc	cutie	488	3.99	1,947.12	369.95	2,317.07
60	Creioane colorate mari cerate 12 buc	cutie	208	0.84	174.72	33.20	207.92
61	Creion corector	buc	120	0.62	74.40	14.14	88.54
62	Creion cu radieră	buc	4,063	0.09	365.67	69.48	435.15
63	Creion mecanic 0,5 mm	buc	92	0.79	72.68	13.81	86.49
64	Creion mecanic 0,7 mm	buc	391	0.79	308.89	58.69	367.58
65	Creion mecanic 0,9 mm	buc	8	0.79	6.32	1.20	7.52
66	Creion pt desen de la 2 B - 8B	buc	581	11.49	6,675.69	1,268.38	7,944.07
67	Cretă albă 100 buc / cutie	cutie	351	1.12	393.12	74.69	467.81
68	Creta colorata 100 buc / cutie	cutie	149	3.12	464.88	88.33	553.21
69	Cutii depozitare din plastic - 50 x 50 cm - diverse culori	buc	11	57.60	633.60	120.38	753.98
70	Cutter	buc	296	0.30	88.80	16.87	105.67
71	Cutter min cu 5 rezerve - lama 19 mm	buc	22	2.44	53.68	10.20	63.88
72	Decapsator	buc	180	0.58	104.40	19.84	124.24
73	Dispenser birou banda adeziva	buc	12	1.12	13.44	2.55	15.99
74	Dosar plastic încopciat diverse culori	buc	16,802	0.33	5,544.66	1,053.49	6,598.15
75	Elastice 100 buc / pungă - 6 cm	pungă	58	1.25	72.50	13.78	86.28
76	Evidențiator text diverse culori	buc	909	0.42	381.78	72.54	454.32
77	Film fax compatibil Panasonic	buc	8	18.72	149.76	28.45	178.21
78	Flipchart magnetic 100x70cm	buc	3	118.56	355.68	67.58	423.26
79	Foarfece copii - material plastic	buc	583	0.38	221.54	42.09	263.63
80	Foarfecă ergonomică 21 cm	buc	297	1.45	430.65	81.82	512.47
81	Foarfecă copii 14 cm cu model diferit la tăiere	set	112	0.38	42.56	8.09	50.65
82	Folie plastifiat 100 microni	top	1	15.10	15.10	2.87	17.97
83	Folie plastifiat A4 80 microni	top	99	12.23	1,210.77	230.05	1,440.82
84	Folie plastifiat A3 80 microni	top	20	22.95	459.00	87.21	546.21
85	Folie protectoare A4 100 buc. / set (75 microni)	set	123	9.61	1,182.03	224.59	1,406.62
86	Folie protectoare A4 100 buc. / set (50 microni)	set	2,421	5.62	13,606.02	2,585.14	16,191.16
87	Folie protectoare A5 100 buc. / set (60 microni)	set	8	2.83	22.64	4.30	26.94
88	Guase 12 culori, 1L	set	15	161.28	2,419.20	459.65	2,878.85
89	Guase 6 culori	set	14	3.69	51.66	9.82	61.48
90	Guase cu sclipici( diferite culori) 6 buc. / set	set	30	3.69	110.70	21.03	131.73
91	Lipici alb non toxic 1 litru	bidon	23	17.76	408.48	77.61	486.09
92	Lipici lichid 50 ml	buc	430	0.30	129.00	24.51	153.51
93	Lipici solid 36 g	buc	988	0.62	612.56	116.39	728.95
94	Lut modelaj	kg	83	17.28	1,434.24	272.51	1,706.75
95	Magneti adezivi 6 buc. / set	set	464	1.07	496.48	94.33	590.81
96	Magneți adezivi - foi magnetice A4 21 x 29,7 cm	buc	572	3.93	2,247.96	427.11	2,675.07
97	Mapa plastic A4 cu elastic	buc	635	0.88	558.80	106.17	664.97
98	Mapa plastic cu burduf 12 separatoare cu index alfabetic	buc	26	4.99	129.74	24.65	154.39
99	Mapa plastic cu buton	buc	163	0.47	76.61	14.56	91.17
100	Marker cu varf rotund	buc	233	0.21	48.93	9.30	58.23
101	Marker negru diplome cu vârful subțire	buc	18	0.38	6.84	1.30	8.14
102	Marker permanent diverse culori 4 culori/set	set	143	1.00	143.00	27.17	170.17
103	Marker whiteboard diverse culori 4 culori/set	set	2,381	1.87	4,452.47	845.97	5,298.44

104	Marker pentru tabla whiteboard negru	buc	8,418	0.40	3,367.20	639.77	4,006.97
105	Marker permanent negru	buc	629	0.21	132.09	25.10	157.19
106	Marker permanent albastru	buc	29	0.21	6.09	1.16	7.25
107	Marker permanent verde	buc	23	0.21	4.83	0.92	5.75
108	Marker permanent galben	buc	22	0.42	9.24	1.76	11.00
109	Marker permanent rosu	buc	58	0.21	12.18	2.31	14.49
110	Marker pentru tabla whiteboard albastru	buc	2,739	0.40	1,095.60	208.16	1,303.76
111	Marker pentru tabla whiteboard roșu	buc	1,031	0.40	412.40	78.36	490.76
112	Marker pentru tabla whiteboard verde	buc	585	0.40	234.00	44.46	278.46
113	Marker White board negru reîncărcabil	buc	557	0.71	395.47	75.14	470.61
114	Marker White board albastru reîncărcabil	buc	167	0.71	118.57	22.53	141.10
115	Marker White board roșu reîncărcabil	buc	25	0.71	17.75	3.37	21.12
116	Marker White board verde reîncărcabil	buc	25	0.71	17.75	3.37	21.12
117	Rezervă whiteboard marker reîncărcabil 3 buc / set	set	33	0.22	7.26	1.38	8.64
118	Mine creion 0,5 mm	buc	302	0.12	36.24	6.89	43.13
119	Mine creion 0,7 mm	buc	1,229	0.12	147.48	28.02	175.50
120	Mine creion 0,9 mm	buc	48	0.12	5.76	1.09	6.85
121	Mine pix tip Parker - 0,7 mm	buc	18	0.20	3.60	0.68	4.28
122	Nisip kinetic - 5 kg	pungă	7	211.20	1,478.40	280.90	1,759.30
123	Paleta pictura	buc	43	0.78	33.54	6.37	39.91
124	Panou pluta 40/60 rama lemn	buc	2	10.39	20.78	3.95	24.73
125	Panou pluta 90/60	buc	7	16.97	118.79	22.57	141.36
126	Pastă corectoare (corector fluid)	buc	912	0.69	629.28	119.56	748.84
127	Pastile dublu adezive, predecupate, albe, 75 g/ set	set	22	4.99	109.78	20.86	130.64
128	Penare neechipat - 20,5 x 13,5 x 4 cm - material pereti rigizi din textil	buc	223	3.99	889.77	169.06	1,058.83
129	Pensula 8 buc, par sintetic (rotunde de 000,00,1,3și pensule drepte 1,2,4,6	set	50	3.33	166.50	31.64	198.14
130	Pensule par ponei nr. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20	set	216	5.24	1,131.84	215.05	1,346.89
131	Pensula plata scurta N2	set	94	0.84	78.96	15.00	93.96
132	Pensulă rotundă N 6	set	94	0.97	91.18	17.32	108.50
133	Pensula rotunda nr. 2, 4, 6, 8, 10, 12	set	633	5.24	3,316.92	630.21	3,947.13
134	Pensulă nr. 4	buc	324	0.84	272.16	51.71	323.87
135	Pensulă nr.11	buc	324	0.84	272.16	51.71	323.87
136	Pensule pictură, sintetice, măsuri 2 - 20	buc	83	0.84	69.72	13.25	82.97
137	Perforator 30 coli	buc	392	6.86	2,689.12	510.93	3,200.05
138	Perforator 70 coli	buc	36	19.97	718.92	136.59	855.51
139	Perforator 150 coli	buc	1	103.33	103.33	19.63	122.96
140	Perforator set 4 modele interschimbabile 1,8 cm	buc	43	12.48	536.64	101.96	638.60
141	Pic corector cu 2 capete pt. cerneală	buc	11	0.47	5.17	0.98	6.15
142	Pioneze	cutie	248	0.50	124.00	23.56	147.56
143	Pioneze colorate panou	cutie	308	0.49	150.92	28.67	179.59
144	Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm albastru	buc	279	1.81	504.99	95.95	600.94
145	Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm roșu	buc	16	1.81	28.96	5.50	34.46
146	Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm negru	buc	14	1.81	25.34	4.81	30.15
147	Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm verde	buc	14	1.81	25.34	4.81	30.15
148	Pix gel 0,4 mm set 10 buc diverse culori	set	15	3.74	56.10	10.66	66.76
149	Pix cu gel albastru vf. 0,5 mm	buc	620	0.19	117.80	22.38	140.18
150	Pix cu gel negru vf. 0,5 mm	buc	788	0.19	149.72	28.45	178.17
151	Pix cu gel roșu vf. 0,5 mm	buc	319	0.19	60.61	11.52	72.13
152	Pix cu gel albastru vf. 0,7 mm	buc	766	0.50	383.00	72.77	455.77
153	Pix cu gel negru vf. 0,7 mm	buc	276	0.50	138.00	26.22	164.22
154	Pix cu gel roșu vf. 0,7 mm	buc	189	0.50	94.50	17.96	112.46
155	Pix cu gel albastru	buc	1,383	0.19	262.77	49.93	312.70
156	Pix cu gel negru	buc	369	0.33	121.77	23.14	144.91
157	Pix cu gel roșu	buc	146	0.33	48.18	9.15	57.33
158	Pix cu gel verde	buc	32	0.33	10.56	2.01	12.57
159	Pix cu pasta neagra	buc	337	0.36	121.32	23.05	144.37
160	Pix cu pastă albastră	buc	3,163	0.36	1,138.68	216.35	1,355.03

161	Pix cu pastă roșie	buc	236	0.32	75.52	14.35	89.87
162	Pix pastă verde	buc	21	0.32	6.72	1.28	8.00
163	Pix cu mecanism pastă albastră tip Parker 0,7 mm	buc	472	0.36	169.92	32.28	202.20
164	Pix cu mecanism pastă roșu tip Parker 0,7 mm	buc	208	0.36	74.88	14.23	89.11
165	Pix cu mecanism pastă verde tip Parker 0,7 mm	buc	42	0.36	15.12	2.87	17.99
166	Pix cu mecanism pastă negru tip Parker 0,7 mm	buc	208	0.36	74.88	14.23	89.11
167	Planșetă plastelina A4	buc	511	0.37	189.07	35.92	224.99
168	Plastelina colorata 15 culori ( 150g / culoare) -vegetală	cutie	216	1.50	324.00	61.56	385.56
169	Plastelina colorata 12 culori	set	565	0.94	531.10	100.91	632.01
170	Plastilina 6 culori	set	537	0.50	268.50	51.02	319.52
171	Plastelina colorata - 2,8 kg / cutie (12 culori)	cutie	13	40.32	524.16	99.59	623.75
172	Post-it index color plastic 125 (5x25) file / set	buc	399	0.61	243.39	46.24	289.63
173	Radieră	buc	504	0.88	443.52	84.27	527.79
174	Rezerva stilou tip Parker albastru	buc	4	0.37	1.48	0.28	1.76
175	Rezerva stilou tip Parker rosu	buc	4	0.37	1.48	0.28	1.76
176	Rezerva cerneala albastră - 4 cm - 200 buc / set	set	9	14.98	134.82	25.62	160.44
177	Rezerva Marker pt tabla WHITEBOARD roșu	buc	208	0.22	45.76	8.69	54.45
178	Rezerva Marker pt tabla WHITEBOARD albastru	buc	731	0.22	160.82	30.56	191.38
179	Rezerva Marker pt tabla WHITEBOARD negru	buc	3,259	0.22	716.98	136.23	853.21
180	Rezerva pix frixion albastru 0,7 mm	buc	208	1.08	224.64	42.68	267.32
181	Rezerva pix frixion negru 0,7 mm	buc	26	1.08	28.08	5.34	33.42
182	Rezerva pix frixion rosu 0,7 mm	buc	28	1.08	30.24	5.75	35.99
183	Rezerva pix frixion verde 0,7 mm	buc	26	1.08	28.08	5.34	33.42
184	Rigla 50 cm	buc	67	0.58	38.86	7.38	46.24
185	Rigla 30 cm	buc	227	0.20	45.40	8.63	54.03
186	Sablon fructe (6 buc) 14x15 cm	set	13	14.40	187.20	35.57	222.77
187	Sablon legume (6 buc) 14x15 cm	set	13	14.40	187.20	35.57	222.77
188	Separator plastic 1- 12	set	4	1.36	5.44	1.03	6.47
189	Separator index A-Z	set	4	2.09	8.36	1.59	9.95
190	Separator plastic A4 - diverse culori	set	83	0.70	58.10	11.04	69.14
191	Sfoara bumbac	ghem	142	4.37	620.54	117.90	738.44
192	Sfoara iuta 200g	buc	228	2.47	563.16	107.00	670.16
193	Sfoara rafie 6 culori- 250gr/ghem	set	15	28.80	432.00	82.08	514.08
194	Solutie curatat table 250ml	tub	174	4.24	737.76	140.17	877.93
195	Spire 8 mm ( 50 buc / cutie )	cutie	7	6.08	42.56	8.09	50.65
196	Spire plastic 10 mm -( 25 buc / cutie)	cutie	3	7.43	22.29	4.24	26.53
197	Spire plastic 12 mm -(50 buc / cutie)	cutie	12	9.52	114.24	21.71	135.95
198	Spire plastic 14 mm -( 25 buc / cutie)	cutie	30	10.81	324.30	61.62	385.92
199	Spire plastic 16 mm -( 50 buc / cutie)	cutie	5	13.32	66.60	12.65	79.25
200	Spire plastic 19 mm (50 buc / cutie)	cutie	2	17.38	34.76	6.60	41.36
201	Spire plastic 22 mm ( 50 buc / cutie)	cutie	3	9.82	29.46	5.60	35.06
202	Spire plastic 45 mm ( 50 buc / cutie)	cutie	1	18.36	18.36	3.49	21.85
203	Stilou	buc	7	26.21	183.47	34.86	218.33
204	Stilou corector stager 7 ml	buc	25	0.62	15.50	2.95	18.45
205	Stilou metalic cu etui	buc	4	31.20	124.80	23.71	148.51
206	Stilou ergonomic cu rezervă de 4 cm	buc	11	6.24	68.64	13.04	81.68
207	Super glue 3gr	buc	21	0.54	11.34	2.15	13.49
208	Suport instrumente scris	buc	39	1.20	46.80	8.89	55.69
209	Suport cub hartie	buc	24	2.29	54.96	10.44	65.40
210	Suport vertical documente	buc	271	7.86	2,130.06	404.71	2,534.77
211	Suport cărți de vizită	buc	1	54.91	54.91	10.43	65.34
212	Suport corespondență metalic	buc	2	4.03	8.06	1.53	9.59
213	Tava documente diferite culori 3buc/set	set	134	17.66	2,366.44	449.62	2,816.06
214	Taviță sortare materiale prescolari	buc	108	11.52	1,244.16	236.39	1,480.55
215	Tempera pt pictură toate culorile - 330 ml	buc	25	13.34	333.50	63.37	396.87
216	Tempera - 10 culori/ cutie	cutie	504	1.82	917.28	174.28	1,091.56
217	Tuș verde	buc	29	0.54	15.66	2.98	18.64
218	Tuș roșu	buc	31	0.54	16.74	3.18	19.92
219	Tuș albastru	buc	275	0.54	148.50	28.22	176.72
220	Tuș mov	buc	4	0.54	2.16	0.41	2.57

221	Tus negru	buc	43	0.54	23.22	4.41	27.63
222	Tusiera netușate	buc	238	1.14	271.32	51.55	322.87
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>119,461.69</b>	<b>22,697.72</b>	<b>142,159.41</b>

**ACHIZITOR**  
**SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI**  
**PRIMAR**  
**ROBERT SORIN NEGOTIA**



**FURNIZOR**  
**S.C. EVIDENTIA GROUP SRL S.R.L.**  
**ADMINISTRATOR**  
**SIMONA POPONCIA**



**DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII**  
**Director Executiv,**  
**Irina Gina Soroceanu**

**DIRECȚIA JURIDICĂ**  
**Serviciul legislație și Avizare Contracte**  
**Șef Serviciu**  
**Georgeta Vișan**

**DIRECȚIA ECONOMICĂ**  
**Director Executiv**  
**Octavian Gheju**

**DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI MANAGEMENT DOCUMENTE**  
**Director, Excecute**  
**Oana Mehemeteanu**